

LINE HOUSE ApS

Hjelmagerparken 380
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2019

Marianne de Wolff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LINIE HOUSE ApS
Hjelmagerparken 380
8541 Skødstrup

Telefonnummer: 27128845

CVR-nr: 33754795

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at administrere fast ejendom og aktiviteter i tilknytning hertil, herunder boligindretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på t. kr. 57. Direktionen anser resultatet for utilfredsstillende.

Udviklingen har været præget af vigende omsætning.

Kapitaltab og going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabet har forfalden gæld men der forhandles med eksterne långivere om udvidelse af selskabets likviditet, således forfalden gæld kan betales. Forhandlingerne er på aflæggelsestidspunkt uafsluttede, men det forventes at lån vil blive givet.

Direktionen forventer at kunne reetablere sin egenkapital indenfor 1-2 år via drift som følge af forventede kommende projekter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		79.718	88.330
Personaleomkostninger		-150.769	-114.295
Resultat af ordinær primær drift		-71.049	-25.965
Øvrige finansielle omkostninger		-2.113	-1.694
Ordinært resultat før skat		-73.162	-27.659
Skat af årets resultat	1	15.874	5.039
Årets resultat		-57.290	-22.620
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-57.290	-22.620
I alt		-57.290	-22.620

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.000	8.363
Udsudte skatteaktiver		55.503	39.629
Tilgodehavender i alt		57.503	47.992
Likvide beholdninger		2.975	
Omsætningsaktiver i alt		60.478	47.992
Aktiver i alt		60.478	47.992

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-209.917	-152.626
Egenkapital i alt		-129.917	-72.626
Gæld til banker			285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.366	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		188.947	113.481
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82	1.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		190.395	120.618
Gældsforpligtelser i alt		190.395	120.618
Passiver i alt		60.478	47.992

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat		0
Ændring af udskudt skat	15874	5039
Regulering vedrørende tidligere år		0
	<u>15874</u>	<u>5039</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1